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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени

Дата 17.03.2019 Време 12 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург од Скопје Капацитет на сала 1000 32 7
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 58 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Илјаз Амра 1069 0 1 0 35 12

Т2 5 Гугуљанова Марија 1074 14 18 40 3 2 0 36 12

Т3 8 Владева Јована 1077 2 6 9 10 18 19 6 38 3 0 36 13

7 М 9 Ивановска Елена 1449 41 43 44 3 4 0 37 13

Досу. 5 13 Гулицоска Теодора 1092 4 6 17 22 52 5 3 4 1 38 13

Реал. 4 18 Арсениевска Ивана 1167 27 28 30 30 40 52 55 7 57:08 5 1 39 13

22 Алексоска Мила 1072 23 46 50 54 4 5 2 40 13

23 Темелковска Тамара 1088 22 57 2 29 6 2 41 13

29 Дамчевска Биљана 1075 28 29 47 53 4 7 2 42 13

31 Калајџиевска Јана 1071 0 34:47 36:50 8 2 43 13

33 Граматова Пена 1078 1 9 13 35 36 40 42 43 8 9 2 44 13

44 Ристовска Антонела 1073 25 27 55 60 4 10 2 45 13

55 Стојановска Михаела 1091 24 49 58 3 59:09 10 3 46 13

77 Гајиќ Марија 1081 11 16 36 37 4 11 3 47 13

88 Гичевска Леонида 1093 5 12 15 20 39 5 12 3 47 14

96 Паскал Бисера 1082 0 13 3 48 14

А Дамчевска Јулијана 1095

58

14 3 48 15

Б Петрушевски Крсто 1096 14 4 49 15

Ц Тодорова Драгана 1097 15 4 49 16

Забелешка Д 15 5 50 16

  ДА
7 М

Мин 23 26 7m 50 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5 50 17

  НЕ Игр 22 23 22 55 17 5 51 17

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 18 5 52 17

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 19 5 52 18

Т1 17:23 7 Манева Наталија 1100
5 16 17 20 21 36 48
52 58 59 59 60

12 19 6 53 18

Т2 42:51 12 Ѓоргиева Јована 1113 0 20 6 54 18

Т3 58:03 13 Стојановска Јована 1427 0 20 7 54 19

7 М 17 Вучевска Мартина 1299 0 12 21 7 55 19

Досу. 9 16 Мицевска Маја 1115 0 22 7 55 20

Реал. 4 21 Костова Ребека 1101 12 32 35 49 53 57 6 17 23 7 56 20

23 Маркова Евдокија 1308 0 24 7 56 21

44 Јанева Евангелина 1298 0 25 7 57 21

68 Вучевска Елена 1104 6 31 37 38 51 55 6 26 40:06 45:27 26 7 57 22

84 Нацева Драгана 1114 0 27 7 57 23

28 7 58 23

29 7 58 24
30 7

31 7

32 7
32 8

А Бетувски Илија 1116

24

32 9

Б 33 9

Ц Паневски Ванчо 1117 33 10

Забелешка Д 34 10

 ДА
7 М

Мин 3 5 32 35 40 46 49 56 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 34 11

 НЕ Игр 7 68 21 21 21 68 21 21 7 35 11

Дежурен лекар Петрушевска Маја лиц.739 Скопје Судија А Благоја Кимовски
Записничар Јашар Лела Скопје Судија Б Блаже Михајлов
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Мерач на време Станковиќ Сетислав Скопје Контролор Мамер Реџепи


